
Zarządzenie Nr 8/2025
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

Na  podstawie  §  7  pkt.  6  Statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Ksawerów z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ksawerowie ze zmianami, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§  2. Traci  moc  zarządzenie  Nr  16/2024  p.o.  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Ksawerowie z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ksawerowie, zmienione Zarządzeniem Nr 2/2025 Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  2  stycznia  2025  r.  w  sprawie  zmiany  Regulaminu 
Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie,  zmienione  Zarządzeniem 
Nr 6/2025 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 3 lutego 2025 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie

/-/Aneta Rzeźniczak


